
Ieskaitīt_________________________ grupā 

Studiju programma _________________________________________________ 

Kvalifikācija _________________________________________________ 

 

2023.g.________ , rīkojums Nr.______ stud 

 

 

Rīgas Tehniskās universitātes aģentūras 

‘’Rīgas Tehniskās universitātes Olaines Tehnoloģiju koledža’’ 

direktorei 

_____________________________________________ 
 (reflektanta vārds, uzvārds) 

adrese:_________________________________________ 

 

 tālrunis un e-pasta adrese :_________________________________ 

 

________________________________________________ 

 

IESNIEGUMS 

 

Lūdzu uzņemt mani īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programmā 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Personas kods ________________________________________________________________ 

 

Izglītība _____________________________________________________________________ 

 

Kādu mācību iestādi beidzis _____________________________________________________ 

 

Kādu svešvalodu mācījies________________________________________________________ 

 

Vai vajadzīga dienesta viesnīca ___________________________________________________ 

 

Kur ieguvāt informāciju par Olaines koledžu_________________________________________ 
(dati tiks apstrādāti ar mērķi popularizēt koledžu un piesaistīt jaunus studentus) 

 

Iesniedzu šādus dokumentus/ziņas (atzīmēt ar krustiņu, ņemt kopijas): 

  Dokuments par izglītību 

   ISEC sertifikāts latviešu valodā 

   ISEC sertifikāts matemātikā 

   ISEC sertifikāts svešvalodā 

   ISEC sertifikāts (papildus) ___________________________ 

  Pases kopija vai ID kartes kopija 

  Medicīniskā izziņa (u/27) 

  1 fotogrāfijas 3x4 

 

Reģistrējoties studijām, piekrītu anketā un tās pielikumos ietverto savu personas datu apstrādei 

ar mērķi izvērtēt atbilstību 

 

Uzņemšanas noteikumiem, kā arī sagatavot un noslēgt ar Rīgas Tehniskās universitātes aģentūru 

‘’Rīgas Tehniskās universitātes Olaines Tehnoloģiju koledža’’ līgumu par izglītības iegūšanu. 



Apliecinu, ka manis iesniegtie personas dati ir pareizi un apņemos nekavējoties informēt par 

izmaiņām šajos datos. Ja ar reflektantu tiek noslēgts līgums par izglītības iegūšanu, turpmākā datu 

apstrāde, tai skaitā glabāšana, notiek atbilstoši šī līguma noteikumiem. Ja līgums par izglītības 

iegūšanu ar reflektantu netiek noslēgts, personas dati tiks glabāti 30 (trīsdesmit) dienas no brīža, 

kad kļuvis skaidrs, ka līgums netiks noslēgts. Pēc šī termiņa notecējuma personas dati tiek dzēsti 

vai iznīcināti, atkarībā no personas datu glabāšanas veida. 

 

Piekrītu, ka uz norādīto e-pasta adresi pēc līguma par izglītības iegūšanu noslēgšanas tiks nosūtīta 

mācību sociālā tīkla ‘’Mykoob’’ parole. Piekrītu, ka norādītā e-pasta adrese un tālruņa numurs 

tiks izmantots saziņai par izglītības procesu. 

 

Esmu informēts (-a) par manu personas datu apstrādi saskaņā ar iesnieguma 1.pielikumu. Esmu 

informēts, ka šajā iesniegumā sniegtie dati tiks ievadīti Valsts izglītības informācijas sistēmas datu 

bāzē (VIIS) un dati tiks apstrādāti izglītības iestādes noteiktu mērķu īstenošanai. 

 

 

 

 

 

 

 

2023.gada ___._____________ ____________________(paraksts un atšifrējums) 


